
       ГБОУ СОШ №5 г.Сызрани 

ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году, 

предметная область история 

 

от «16» октября 2020г.                                                                                                              
 

Код (шифр) 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Итоговые 

баллы 

И-5- 1 Абыденников Егор Дмитриевич 5б 52 

И-5-4 Гусаров Артем Олегович 5а 47 

И-5-2 Муртазаев Илья Арсенович 5б 30 

И-5-3 Смирнов Захар Витальевич 5б 47 

И-5-5 Тимофеев Андрей Алексеевич 5а 36 

    

    

    

    

 

 

Председатель жюри      _______________/__Горшенина И. И. 

  

Члены жюри                 ________________/  Веденеева А.Э. 

                                       ________________/Стругарь Н. Ю. 

 

 

 

 

 



 ГБОУ СОШ №5 г. Сызрани 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году, 

предметная область история 

 

от «_16_» октября 2020г.                                                                                                              
 

Рейтинг 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Баллы Итоговые 

баллы I  тур II тур 

1 
 

Абыденников Егор Дмитриевич 
5б 52  52 

2 Гусаров Артем Олегович 5а 47  47 

 Смирнов Захар Витальевич 5б 47  47 

3 Тимофеев Андрей Алексеевич 5а 36  36 

4 Муртазаев Илья Арсенович 5б 30  30 

      

 

Председатель жюри      _______________/__Горшенина И. И. 

  

Члены жюри                 ________________/  Веденеева А.Э. 

                                       ________________/Стругарь Н. Ю. 

 

 

 

 

 

 

 



ГБОУ СОШ №5 г.Сызрани 

ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-20201учебном году, 

предметная область история 

от «16» октября 2020г.                                                                                                              

 

Код (шифр) 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Итоговые 

баллы 

И-6-6 Арамян Аран Павликович 6в 66 

И-6- 7 Дедова Арина Дмитриевна 6а 55 

И-6-11 Елистратов Даниил Алексеевич 6а 53 

И-6-8 Зернова Яна Анатольевна 6в 69 

И-6-10 Поляков Ярослав Сергеевич 6а 60 

И-6-9 Филатова Екатерина Алексеевна 6в 72 

 

 

Председатель жюри      _______________/__Горшенина И. И.  

Члены жюри                 ________________/  Веденеева А.Э. 

                                       ________________/Стругарь Н. Ю. 

 

 



ГБОУ СОШ №5 г. Сызрани 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году, 

предметная область история 

 

от «16» октября 2020г.                                                                                                              
 

Рейтинг 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Баллы Итоговые 

баллы I  тур II тур 

1 Филатова Екатерина Алексеевна 6в 72  72 

2 Зернова Яна Анатольевна 6в 69  69 

3 Арамян Аран Павликович 6в 66  66 

4 Поляков Ярослав Сергеевич 6а 60  60 

5 Дедова Арина Дмитриевна 6а 55  55 

6 Елистратов Даниил Алексеевич 6а 53  53 

 

Председатель жюри      _______________/__Горшенина И. И.  

Члены жюри                 ________________/  Веденеева А.Э. 

                                       ________________/Стругарь Н. Ю. 

 

 

 

 

 

 

 

 



ГБОУ СОШ №5 г.Сызрани 

ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году, 

предметная область история 

от «16» октября 2020г.                                                                                                              

Код (шифр) 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Итоговые 

баллы 

И-7- 12 Ареев Алексей Александрович 7а 19 

И-7-16 Ботин Тимофей Дмитриевич 7б 21 

И-7-15 Калентьева Анна Александровна 7а 15 

И-7-14 Самвелян Артур Арсенович 7б 20 

И-7-17 Финогин Егор Антонович 7б 15 

И-7-13 Цыганков Алексей Александрович 7а 7 

 

 

Председатель жюри      _______________/__Горшенина И. И. 

 Члены жюри          ________________/  Веденеева А.Э. 

                                    ________________/Стругарь Н. Ю. 

                                         

 

ГБОУ СОШ №5 г. Сызрани 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году, 

предметная область история 

от «16» октября 2020г.                                                                                                              

Рейтинг 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Баллы Итоговые 

баллы I  тур II тур 

1 Ботин Тимофей Дмитриевич 7б 21  21 

2 Самвелян Артур Арсенович 7б 20  20 

3 Ареев Алексей Александрович 7а 19  19 

 Калентьева Анна Александровна 7а 15  15 

 Финогин Егор Антонович 7б 15  15 

4 Цыганков Алексей Александрович 7а 7  7 

 

 

Председатель жюри      _______________/__Горшенина И. И. 

 Члены жюри                 ________________/  Веденеева А.Э. 

                                       ________________/Стругарь Н. Ю 

 

 

 

 

 

 



       ГБОУ СОШ №5 г.Сызрани 

 

ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году, 

предметная область история 

 

от «16» октября 2020г.                                                                                                              
 

Код (шифр) 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Итоговые 

баллы 

И-8-22 Ведерникова Дарья Артемовна 8б 16 

И-8-19 Кузяев Ренат Рамилевич 8а 7 

И-8-18 Панова Татьяна Дмитриевна 8в 8 

И-8-23 Селиванов Олег Евгеньевич 8а 7 

И-8-20 Спиридонова Ева Павловна 8б 16 

И-8-21 Эшанкулов Алмаз Ряхимжанович 8б 16 

 

 

 

Председатель жюри      _______________/__Горшенина И. И. 

  

Члены жюри                 ________________/  Веденеева А.Э. 

                                       ________________/Стругарь Н. Ю. 

                                         



 

 

ГБОУ СОШ №5 г. Сызрани 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году, 

предметная область история 

 

от «16» октября 2020г.                                                                                                              
 

Рейтинг 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Баллы Итоговые 

баллы I  тур II тур 

1 Ведерникова Дарья Артемовна 8б 16  16 

 Спиридонова Ева Павловна 8б 16  16 

 Эшанкулов Алмаз Ряхимжанович 8б 16   

2 Панова Татьяна Дмитриевна 8в 8  8 

3 Кузяев Ренат Рамилевич 8а 7  7 

 Селиванов Олег Евгеньевич 8а 7  7 

 

 

Председатель жюри      _______________/__Горшенина И. И. 

  

Члены жюри                 ________________/  Веденеева А.Э. 

                                       ________________/Стругарь Н. Ю. 

 

 



       ГБОУ СОШ №5 г.Сызрани 

ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году, 

предметная область история 

 

от «16» октября 2020г.                                                                                                              
 

Код (шифр) 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Итоговые 

баллы 

И-9-25 Ворона Анна Алексеевна 9б 40 

И-9-29 Зайцева Вероника Евгеньевна 9б 27 

И-9-28 Каракова Виктория Сергеевна 9б 40 

И-9-24 Королева Софья Сергеевна 9б 38 

И-9-26 Пахмутов Никита Михайлович 9б 37 

И-9-27 Сорокин Михаил Евгеньевич 9б 28 

 

Председатель жюри      _______________/__Горшенина И. И. 

  

Члены жюри                 ________________/  Веденеева А.Э. 

                                       ________________/Стругарь Н. Ю. 

 

 

 

 



 

ГБОУ СОШ №5 г. Сызрани 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году, 

предметная область история 

 

от «16» октября 2020г.                                                                                                              
 

Рейтинг 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Баллы Итоговые 

баллы I  тур II тур 

1 Ворона Анна Алексеевна 9б 40  40 

 Каракова Виктория Сергеевна 9б 40  40 

2 Королева Софья Сергеевна 9б 38  38 

3 Пахмутов Никита Михайлович 9б 37  37 

4 Сорокин Михаил Евгеньевич 9б 28  28 

5 Зайцева Вероника Евгеньевна 9б 27  27 

 

 

Председатель жюри      _______________/__Горшенина И. И. 

  

Члены жюри                 ________________/  Веденеева А.Э. 

                                       ________________/Стругарь Н. Ю. 

 

 



       ГБОУ СОШ №5 г.Сызрани 

 

ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году, 

предметная область история 

 

от «16» октября 2020г.                                                                                                              
 

Код (шифр) 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Итоговые 

баллы 

И-10-32 Кленов Михаил Алексеевич 10 46 

И-10-34 Павлов Степан Сергеевич 10 34 

И-10-31 Панов Даниил Анатольевич 10 45 

И-10-33 Рогулев Иван Анатольевич 10 51 

И-10-30 Суздальцева Юлия Павловна 10 51 

 

 

 

 

Председатель жюри  ________________/_Горшенина И. И. 

 

Члены жюри                 ________________/ Веденеева А.Э. 

                                      ________________/_Стругарь Н. Ю. 

 

 

 

 
 



ГБОУ СОШ №5 г. Сызрани 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году, 

предметная область история 

 

от «16» октября 2020г.                                                                                                              
 

Рейтинг 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Баллы Итоговые 

баллы I  тур II тур 

1 Рогулев Иван Анатольевич 10 51  51 

 Суздальцева Юлия Павловна 10 51  51 

2 Кленов Михаил Алексеевич 10 46  46 

3 Панов Даниил Анатольевич 10 45  45 

4 Павлов Степан Сергеевич 10 34  34 

 

 

Председатель жюри        ________________/Горшенина И. И. 

 

 

Члены жюри                 ________________/ Веденеева А.Э. 

                                      ________________/Стругарь Н. Ю. 

 

 

 

 

 

 



       ГБОУ СОШ №5 г.Сызрани 

ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году, 

предметная область история 

 

от «16» октября 2020г.                                                                                                              
 

Код (шифр) 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Итоговые 

баллы 

И-11-35 Дмитриев Максим Андреевич 11 54 

И-11-36 Чабан Ксения Романовна 11 53 

 

 

 

 

Председатель жюри      _______________/__Горшенина И. И.  

Члены жюри                 ________________/  Веденеева А.Э. 

                                       ________________/Стругарь Н. Ю. 

                                         

 

 

 

 
 

 

 



ГБОУ СОШ №5 г. Сызрани 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году, 

предметная область история 

 

от «16» октября 2020г.                                                                                                              
 

Рейтинг 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Баллы Итоговые 

баллы I  тур II тур 

1 Дмитриев Максим Андреевич 11 54  54 

2 Чабан Ксения Романовна 11 53  53 

      

 

 

 
Председатель жюри      _______________/__Горшенина И. И.  

Члены жюри                 ________________/  Веденеева А.Э. 

                                       ________________/Стругарь Н. Ю. 

 

 


